
   Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. MUCT/5809/2020/RMI/PKR/SML/21 
evidovaný na ORMI pod č. j. MUCT/24209/2020/RMI/PKR/SML/81 

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

 

„Rekonstrukce VO v ulici U Dvora, Pazouška a 

přilehlých v České Třebové“ 

 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

IČ  002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Karel Švercl,   

   Ing. Pavel Korger 

 

   

Zhotovitel  Eko Bi s.r.o. 

Sídlo  Semanínská 2050 

                                                    560 02 Česká Třebová  

Zastoupený   Zdeněk Řehák, jednatel společnosti 

IČ  648 27 500 

DIČ  CZ64827500  

Bankovní spojení  ČSOB, a.s. pobočka Česká Třebová 

Č. účtu                     

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Michal Vebr 
  
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst. 1  

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.j.  

MUCT/5809/2020/RMI/PKR/SML/21 ze dne  31.03.2020 (dále jen Dodatek) je změna 

termínu plnění díla a změny platebních podmínek. 

Důvodem změny termínu plnění a platebních podmínek je nemožnost dokončení díla 

v daném termínu v návaznosti na postup stavebních prací ČEZ Distribuce a.s. v ulici U 

Dvora, Pazouška a Husova. Veřejné osvětlení v ulicích U Dvora a Pazouška bude 

uvedeno do provozu do 30. 11. 2020. 

 



   Strana 2 (celkem 3) 

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

Odst. 1 

Uzavřením tohoto dodatku se v důsledku změny termínu plnění mění termín dokončení 

celého díla a čl. III. odst. 2 původně uzavřené Smlouvy zní takto: 

 

Odst. 2  
Termín zahájení plnění je stanoven nejdříve na 01.04.2020 a termín ukončení plnění 

předmětu díla je stanoven nejpozději do 30.11.2020. 

 

Nové znění termínu dokončení: 

 

Termín ukončení plnění předmětu díla je stanoven nejpozději do 26. 06. 2021. 

 

 

Odst. 2 

V důsledku změny termínu dokončení díla se mění i čl. V. odst. 2 původně uzavřené Smlouvy 

zní takto: 

 

Odst. 2  
Dílo bude fakturováno po předání a převzetí díla. Faktura za dílo bude splňovat náležitosti 

daňového dokladu a bude mít splatnost 30 dnů. Fakturované plnění není předmětem 

přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, sazbu a výši 

daně je povinen doplnit a přiznat plátce, který zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové 

povinnosti uskutečnil. 

 

Nové znění platebních podmínek: 

 

Dílo bude fakturováno 1x měsíčně po předložení a odsouhlasení soupisu provedených 

prací, který bude předložen vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byly práce provedeny, soupis takto provedených prací a dodávek bude v souladu 

s Cenovou nabídkou. Soupis provedených prací a dodávek předloží zhotovitel 

elektronicky ve formátu, který objednatel zhotoviteli sdělí. 

 

Konečnou fakturu vystaví zhotovitel ke dni předání a převzetí díla. Faktura za dílo bude 

splňovat náležitosti daňového dokladu a bude mít splatnost 30 dnů. Fakturované plnění 

není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 

DPH, sazbu a výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, který zdanitelné plnění 

v režimu přenesené daňové povinnosti uskutečnil.  

 

 

 

Odst. 3 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

Odst. 4 

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze 

stran jedno vyhotovení. 

 

 

Odst. 5 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, 

ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 



   Strana 3 (celkem 3) 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

Cenová nabídka zhotovitele, jež obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považována za 

obchodní tajemství a nebude zveřejněna. Zveřejněna bude pouze celková cena díla. 

 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 920/2020 

ze dne 19.10.2020. 

 

 

 

 

V České Třebové dne 2. 10. 2020                                   V České Třebové dne 26. 10. 2020                                                                              

 

 

 

 

        …………………………                                                    ………………………… 

                    objednatel                                                                   zhotovitel 

       Mgr. Magdaléna Peterková                                                           Eko Bi s.r.o. 

                starostka města                                                                   Zdeněk Řehák 

    v.r.      jednatel společnosti    

            v.r.                                                      


